Tél. +33 (0)1 64 09 35 16  •  Fax  +33 (0)1 60 66 15 87
GazDetect  :  ZAE  •  3, rue des Fossés
77240 VERT-SAINT-DENIS (France)
Rendez-vous sur nos sites web :
 Achats en ligne :  www.safetygas.com
Document non contractuel. © Toute reproduction totale ou partielle par quelque procédé que ce soit est strictement interdite sans l’accord de GazDetect.

Manomètre DN100 0 - 6 bars ROS50022
Vanne d’isolement à bouton poussoir ROS71418
Codification
Calibre
Robinet gaz 3/8” ROB10002
Robinet gaz 1/2” ROB10004
Robinet gaz 3/4” ROB10006
Robinet gaz 1” ROB10008
Robinet gaz 1” 1/4 ROB10010
Robinet gaz 1” 1/2 ROB10012
Robinet gaz 2” ROB10014
Version cadenassable
� Version cadenassable
Robinet de barrage à boisseau sphérique spécial gaz avec poignée
en acier plastifiée jaune - conforme norme EN331.